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ME PALVELEMME - VI TJÄNA - WE SERVE !

Luottamus, motivointi, uudistuminen ja aito ihmisten koh-
taaminen takaavat Lions-toiminnnan menestyksen Suomessa 
ja maailmalla.
 
- Klubien on paikkakunnillaan ensiarvoisen tärkeää saada val-   
 takunnallista tukea ja myönteistä hengen kohottamista myös  
 julkisuuden kautta. Puolustamme hyviä asioita ja autamme   
 klubien kautta niitä, jotka ovat eniten avun tarpeessa koti-  
 maassa ja maailmalla. Näiden teemojen pitäisi kaiken järjen   
 mukaan kantaa myös julkisuuden paineissa. Avun tarve kasvaa  
 maailmassa kaiken aikaa ja olemme osoittaneet, että apumme  
 toimii tehokkaasti.
-  Uusia strategisia tavoitteita
- Lions esille ja katastrofitilille lisää varoja
- Jäsenmäärä Suomessa kasvuun, 
 jolloin palveluvoimaa lisää 
- Lions möter människor med mod, tillit, motivation   
och  innovation och det kan leda till att Lions inbjuder Dig till 
medlemskap i Lions Clubs International. 
   

Asko ja Kaisu Imatran KVN: ssa v. 2010

BILDA MODIGT NYA LIONSKLUBBAR!

ROHKEASTI UUSIA KLUBEJA PERUSTAMAAN!

Asko ja Kaisu VCC-pariksi!



Lion  Asko Merilä

Syntynyt 24.8.1956, Utajärvi, 
Lion syksystä 1990, LC Utajärvi, D 107-I
Hallintotieteiden tohtori
Kehitysjohtaja, Utajärven kunta
Toimitusjohtaja, Utajärven Yrityspuisto Oy
Puoliso Lion Kaisu, KTM, yrittäjä, Merilän Kartano 
Lapset Mikko (s.86), Anna-Miina (s.88), Iikka (s. 96)

TÄRKEIMMÄT LIONSTEHTÄVÄT:
100%:n Lion vuodesta 1998
Presidentti 1999-2000
Lohkon puheenjohtaja 2000-2001
Alueen puheenjohtaja 2006-2007
Varapiirikuvernööri 2007-2008
Piirin johtajakouluttaja 2008
Piirikuvernööri 2008-2009
Piirin jäsenohjelmatoimikunta, MERL –tiimi 2009-
Piirikuvernöörikaudella LC Liminka/
Kultasirkut perustaminen
Liiton perhe- ja naisjäsenyysvastaava 
(naiset +25, 2008-2009)
Liiton toiminnan ja talouden suunnittelutmk 2008-
Suomen Lions-liitto ry:n hallitus 2009-
Klubin lähes kaikissa viroissa, jäsenjohtaja 2004-2007  

KOKOUKSET:
Liiton vuosikokoukset 8 kertaa, 
Europa Forum Tampere, 2009 
Convention  Bangkok 2008, 
Norjan Lions -Liiton vuosikokous, Geiranger 

2009PALKITSEMISET:
Klubin tehtäväkohtaisia palkintoja
Piirikuvernöörin palkintoja piirin hallituksessa
Melvin Jones –jäsen 
Yhden ruusukkeen ansiomerkki 2007
Piirikuvernöörin ansiomerkki 2009
IP:n piirikuvernöörin laajennuspalkinto
IP:n jäsenkasvupalkinto 2009, piirin jäsenkasvu yli 2 %:a

VALTIOLLISET MITALIT:
OPM:n Kalevalan juhlavuoden mitali 1985
Suomen Valkoisen Ruusun Ritarikunnan ansioristi 2009

KIELITAITO:
suomi, englanti, ruotsi, saksa

Norjan CC:n (2009) puoliso Astrid ja Asko.     

Harri ja Sirkku Ala-Kulju sekä Asko ja Kaisu Hyvinkäällä NSR:ssä 

Pohjoismaiden Lions-kokouksessa v.2011
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Silmäterä, HD Ultra Classic 2003 on nyt Utajärven lämmössä. Tuossa 

vielä palmun alla Floridassa.

HARRASTUKSET:
Lions-toiminnan lisäksi hiihto, sähly, metsätyöt, 
hirvenmetsästys, musiikki, moottoripyöräily. 

Palvelua vuorovaikutteisesti aidosti 
ihmisenä kohdaten

Lions on maailmalla sarjassaan luotetuin. Järjestömme kasvaa 
ja 1,3 miljoonaa jäsentä toimivat tehokkaasti kotimaassa ja 
yhteistyössä ympäri maapalloa.  Apumme kohdennetaan sitä 
eniten tarvitseville. 
   Oman liittomme toiminnan suunnittelua ja toteutusta 
on vara aina parantaa. Haluan olla mukana  kehittämässä 
edelleen hyvin käynnistyneitä tehostamistoimia. Klubien pal-
veluun kuuluu myös Lions-tuotteiden pitäminen esillä. Tästä 
esimerkkinä voisi olla katastrofitilin ja -keräyksen markkinointi 
näkyvästi. 
   Lions-perinteet jatkuvat vahvoina. Nuoremmat sukupolvet, 
Leot ja lisääntyvä naisten osallistuminen Lions-toimintaan 
takaavat palvelujemme monipuolistumisen. Kun Harri Ala-
Kulju valitaan kansainväliseksi presidentiksi, luotan Suomen 
Lions-toiminnan saavan sellaista nostetta, että palvelu-
voimamme kasvu jatkuu.
  Toivon että saamme Kaisun kanssa jatkaa kuvernööri-, hal-
litus- ja kahden TTS tmk -kausien jälkeen uuden strategisen 
suunnitelman toteuttamista käytäntöön.
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VP Sid L. Scruggs III Norjan vuosikokouksessa.


